Cit Dor. Cognomsinom

Enduret Cabra del Camp
Classificacio de la prova

Categoria Manega1 Manega2 Manega3 Manega 4 tzacié

Temps Diferéncia
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19

20

10
12 13
13 8
14 15
15 16
16 22
17 11
18 14
19 9
20 24
21 25
22 18
23 17

GOMEZ VILLORA, GERARD
TOMAS FONT, PAU

SALA SEGURA, JORDI

TELL SANCHEZ, DANIEL
VILLARO MARTIN, LLUIS
MASCARO SALA, RAMON
MARTINEZ SALGADO, MARC
VIVES CALAF, JOEL
MASCARELL ALBACAR, ENRIC
FLORES MASO, MARC
PONS GROSSET, MARC
ISCLA GRANDVALLET, ALEX
SERRA PLAIXENS, JOAN
NOYA CASANOVAS, DAVID
COSTA OTERINO, GABRIEL
CERDAN GALTES, JORDI
PONS GROSSET, PAU

MUR SORIANO, ALEX
INGLAVAGA PEDROS, MARC
CARDO SUSAGNE, JAUME
BEL RIERA-MARSA, LUCAS
MARTINEZ LEON, MARC
ORTIZ CUADRADO, GERARD

Absents - Manega 1

21
23
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CASADO TORICES, ALVARO
MATA MAS, MIQUEL

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

85
85

3:54.208
3:57.029
3:57.264
3:56.548
3:59.354
3:56.761
3:58.956
3:59.747
4:02.501
4:01.756
4:01.748
4:07.860
4:13.857
4:18.257
4:28.724
4:15.873
4:26.085
4:30.475
4:11.410
4:49.266
4:45.289
5:02.645
4:41.552

3:51.713
3:50.886
3:55.761
3:58.478
3:57.940
3:57.342
3:59.700
4:02.317
4:01.812
4:03.449
4:04.127
4:07.764
4:13.464
4:13.897
4:08.532
4:31.321
4:28.307
4:32.738
4:14.882
5:03.917
4:49.447
4:43.158
4:35.784

1:35.788
1:35.043
1:35.304
1:36.094
1:35.962
1:37.954
1:38.485
1:39.209
1:39.805
1:40.113
1:39.312
1:39.069
1:48.211
1:47.011
1:44.908
1:45.826
1:46.954
1:51.239
1:47.372
2:00.266
2:24.348
2:02.609
1:51.171

1:33.378
1:32.702
1:35.461
1:36.942
1:35.757
1:37.103
1:37.393
1:36.470
1:37.460
1:37.881
1:39.825
1:44.601
1:45.355
1:45.509
1:43.495
1:50.281
1:49.430
1:49.303
1:44.289 1:00.000
2:22.309
2:01.997 1:10.000
1:55.648 4:00.000
1:50.151 11:00.000

10:55.087
10:55.660
11:03.790
11:08.062
11:09.013
11:09.160
11:14.534
11:17.743
11:21.578
11:23.199
11:25.012
11:39.294
12:00.887
12:04.674
12:05.659
12:23.301
12:30.776
12:43.755
12:57.953
14:15.758
15:11.081
17:44.060
23:58.658

0.573
8.703
12.975
13.926
14.073
19.447
22.656
26.491
28.112
29.925
44.207
1:05.800
1:09.587
1:10.572
1:28.214
1:35.689
1:48.668
2:02.866
3:20.671
4:15.994
6:48.973
13:03.571
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Enduret Cabra del Camp

Classificacio de la prova o PED EUEHTS

Cit Dor. Cognoms i nom Categoria Manega1 Manega2 Manega3 Manega 4 tzacié Temps Diferéncia
1 57 GUARDIOLA ACOSTA, DAVID Classiques 3:49.223 3:46.784 1:39.151 1:33.449 10:48.607
2 52 LOMBARTE FARRE, OSCAR Classiques 4:04.568 3:58.313 1:39.747 1:38.140 11:20.768 32.161
3 59 NAVARRETE PERERA, ANTONI Classiques 4:01.941 4:02.183 2:23.764 1:38.804 12:06.692 1:18.085
4 64 BELLSOLA SUBIRATS, JOAN Classiques 4:16.499 4:14.805 1:49.697 1:48.079 12:09.080 1:20.473
5 53 SALINAS LLONCH, CARLES Classiques 4:24.097 4:19.471 1:46.828 1:45.824 12:16.220 1:27.613
6 65 FONT POTRONY, JOAN Classiques 4:21.965 4:24.624 1:48.168 1:47.295 12:22.052 1:33.445
7 61 FONT POTRONY, RAMON Classiques 4:31.479 4:34.960 1:51.397 1:52.912 12:50.748 2:02.141
8 62 FONT POTRONY, VICENC Classiques 4:46.211 4:42.652 1:56.031 1:57.784 13:22.678 2:34.071
9 54 PERTEGAS CASAS, EMILI Classiques 4:47.569 4:54.702 1:58.207 1:59.612 13:40.090 2:51.483

Absents - Manega 1

55 PLA SANCHO, HECTOR Classiques
56 GANDIA MARTORELL, JAUME Classiques
58 OLIVELLA SOLER, JOAN Classiques
60 ROTA BURDE, ANDREU Classiques

Abandons - Manega 4

51 LOMBARTE FARRE, JUAN CARLOS Classiques 4:06.036 1:41.695
63 MURCIA MESTRES, DAVID LUIS Classiques 4:34.360 4:39.314 1:53.331
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Enduret Cabra del Camp
Classificacio de la prova

Cognoms i nom

Categoria Manega1 Manega 2

Manega 3 Manega 4 tzacié

PRO EVENTS
&

Temps Diferéncia

Clt Dor.
1 31
2 32
3 44
4 34
5 33
6 35
7 38
8 43
9 41

10 42
11 37
12 40

PUJOL CANAL, MIQUEL
BRAQUE DEL OLMO, JORDI
CAPELL PIRO MODEST
TEIXIDO COLOMA, AMOS
QUEROL CECILIA, ARNAU
GESALI ROCA, GERARD
ARCARONS TEMPRANO, GERARD
ESCOLA AINOZA, FERRAN
PUIG FERNANDEZ, MARTI
RIERA PASCUAL, EDGAR
ARCARONS TEMPRANO, ADRIA
OBACH PADROS, ARTUR

Absents - Manega 1

36
39
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CASTELL MUNOZ, ALEIX
SENTELLES PINES, ORIOL

Oberta 3:46.065 3:39.680
Oberta 3:54.096 3:52.738
Oberta 3:59.167 4:00.947
Oberta 4:00.005 3:59.631
Oberta 4:00.494 3:53.868
Oberta 4:08.362 4:07.428
Oberta 4:08.182 4:09.077
Oberta 4:36.626 4:28.875
Oberta 5:18.499 4:17.554
Oberta 4:36.098 4:43.071
Oberta 5:03.005 4:52.236
Oberta 4:35.279 4:31.691
Oberta

Oberta

1:29.784
1:33.947
1:39.505
1:40.992
1:37.490
1:40.661
1:45.490
1:54.387
1:49.018
2:08.126
2:03.687
1:57.291

1:29.548
1:36.092
1:40.261
1:39.283
1:59.306
1:40.967
1:45.827
1:48.554
1:52.178
1:59.847
2:06.709
3:02.137

10:25.077
10:56.873
11:19.880
11:19.911
11:31.158
11:37.418
11:48.576
12:48.442
13:17.249
13:27.142
14:05.637
14:06.398

31.796

54.803

54.834
1:06.081
1:12.341
1:23.499
2:23.365
2:52.172
3:02.065
3:40.560
3:41.321
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Clt Dor.

Enduret Cabra del Camp
Classificacio de la prova

Cognoms i nom

Categoria Manega1 Manega 2 tzacié

PRO EVENTS
&

Temps Diferéncia
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105
109
104
106
115
117
113
114
112
110
108
107
116
111
118
119

CEBALLOS ESCALERA LOPEZ, ALEJANDRO
MASCARELL ALBACAR, MIQUEL
FONT PERERA, ADRIA

MASDEU CAVALLE, ADAM
SANCHEZ BOTELLA, ADRIA
RIERA PASCUAL, DAVID
CONESA SANCHEZ, SERGI
MESAS GRACIA, ADRIA
ANGRILL BLANCH, ALEX
RIBERA LOMBARTE, CESC
AHUMADA NOVA, JOSE
PAGESPETIT MUNTADAS, ARNAU
SEGU ROSA, ORIOL

FORCADELL CABA, EDUARD
ESCOFET RIERA-MARSA, MAX
ROSICH GARCIA, ADRIA

Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi
Alevi

4:23.963
4:28.522
4:46.557
4:38.527
4:36.613
4:38.709
4:46.748
4:45.727
4:49.580
4:58.583
5:01.524
4:57.048
6:09.872
5:47.678
5:34.346
5:31.370

4:15.731
4:23.826
4:22.332
4:32.863
4:35.647
4:43.909
4:41.746
4:46.030
4:53.452
4:56.742
5:00.069
5:31.538
4:44.318
5:29.500
5:59.595
6:05.433

8:39.694
8:52.348
9:08.889
9:11.390
9:12.260
9:22.618
9:28.494
9:31.757
9:43.032
9:55.325
10:01.593
10:28.586
10:54.190
11:17.178
11:33.941
11:36.803

12.654
29.195
31.696
32.566
42.924
48.800
52.063
1:03.338
1:15.631
1:21.899
1:48.892
2:14.496
2:37.484
2:54.247
2:57.109
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Enduret Cabra del Camp

Classificacio de la prova o PRU EUEHTS

Cit Dor. Cognomsinom Categoria Manega1 Manega 2 tzacié Temps Diferéncia
1 101 FONTOVA SALVIA, GEORGINA Femines 4:26.388 4:26.796 8:53.184
2 102 ANGRILL BLANCH, ANNA Femines 4:53.975 5:05.063 9:59.038 1:05.854
3 103 CASTRO MARTINEZ, AIDA Femines 5:58.471 5:43.238 11:41.709 2:48.525
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Enduret Cabra del Camp
Classificacio de la prova

Clt Dor.

Cognoms i nom

Categoria Manega1 Manega 2 tzacié
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123
129
126
135
124
125
128
138
131
133
136
130
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FONTOVA SALVIA, ALBERT
FARRES PLAZA, GUILLEM
AUBIA SABATE, ARNAU
MESAS ALVAREZ, GABRIEL
PONCE GOMEZ, YAGO

ROCA RIUS, ORIOL

CONESA SANCHEZ, PAU
SAIZ SANCHEZ, ALEXEI
PASTOR ESLAVA, NIL
CANALES MARTOS, ALEX
SERRABOGUNA PRAT, JAUME
VILLAGRASA JUBERT, ISAAC

Absents - Manega 1

127
132
134
137

CARRASCO SUBIRA, ROGER
SANZ LOPEZ, DAPHNE

GARCIA COMAS, GREGORIO
SERRABOGUNA PRAT, JOAN

Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio

Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio
Iniciacio

4:20.530
4:46.764
5:05.510
5:03.339
5:27.799
5:50.034
6:17.984
7:44.157
6:05.100
6:10.776
7:14.521
6:46.695

4:17.762
4:39.112
5:03.268
5:06.329
5:15.834
5:29.582
6:06.797
7:33.126
5:49.215
6:02.078
7:17.106
6:24.226

3:00.000
5:00.000
14:10.000
15:00.000
20:00.000
40:00.000

8:38.292

9:25.876
10:08.778
10:09.668
10:43.633
11:19.616
15:24.781
20:17.283
26:04.315
27:12.854
34:31.627
53:10.921

47.584
1:30.486
1:31.376
2:05.341
2:41.324
6:46.489

11:38.991
17:26.023
18:34.562
25:53.335
44:32.629

PRO EVENTS
&

Temps Diferéncia
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